様式第3号(第5条関係)

     令和  年 月  日 ←※日付は記入しない

 行方市長  鈴木 周也  様

  住 所 行方市麻生１５６１‐９

氏 名 麻生区長 行方 一郎

  令和 年度環境整備促進事業実績報告書

令和  年  月  日付け行環第   号の通知に基づく事業を完了したので，行方

市環境整備促進事業補助金交付要項第5条の規定により，下記のとおり報告いたします。

記

事業の名称  環境整備促進事業

（ 麻生庁舎脇 ごみ集積所補助金）

事業等施行者   行方工務店  行方市麻生１５６１－９－１

備考 請求書添付

添付書類

・施行後写真

・請求書もしくは領収書（原本）

※請求書については、見積書同様、「詳細」

が明記されたものを添付してください。

見 本

区長名での申請のた

め、氏名の前には必

ず、「〇〇区長」とご

記入ください。